РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                     ИСТИМИССКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                          КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                   Двадцать третья сессия седьмого созыва
                                                  Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2021 года                      с. Истимис                                        №  95

О назначении публичных
слушаний по проекту Устава
муниципального образования
Истимисский сельсовет
Ключевского района
Алтайского края
        На основании ст.13 Устава муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края , в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Назначить по инициативе  Истимисского сельского Собрания депутатов публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края на  29 ноября 2021 года в 14-00 час. в администрации сельсовета по адресу : с.Истимис, ул.Киселева, 1.
1. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на постоянную комиссию Истимисского сельского Собрания депутатов по местному самоуправлению в составе:
председатель комиссии – Вебер Елена Ивановна
члены комиссии  - Сиденко Татьяна Александровна
                                Федоренко Николай Алексеевич
Место нахождения комиссии : с.Истимис, ул.Киселева, 1, т.28-7-22
1. Обнародовать проект Устава муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края на информационных стендах сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава сельсовета                                                     В.Н.Елецкий